

Příloha 1 - Harmonogram rekonstrukce střechy zámku Sychrov

ID	Název úkolu	Doba trvání	Zahájení	Dokončení	květen 2022	červen 2022	červenec 2022	srpen 2022	září 2022
1	Tesařské konstrukce	35 dny	30.05.22	15.07.22					
2	Demontáž bednění	1 týden	30.05.22	03.06.22					
3	Oprava krovu	4 týdny	06.06.22	01.07.22					
4	Pokládka nového bednění	2 týdny	04.07.22	15.07.22					
5	Tvrdá krytina (břidlice)	85 dny	09.05.22	02.09.22					
6	Demontáž krytiny	3 týdny	09.05.22	27.05.22					
7	Pokládka krytiny	6 týdnů	25.07.22	02.09.22					
8	Klempářské konstrukce	15 dny	18.07.22	05.08.22					
9	Jednotlivé prvky	2 týdny	18.07.22	29.07.22					
10	Krytí ploch	1 týden	01.08.22	05.08.22					

Příloha 2 - Harmonogram rekonstrukce falcované střechy

ID	Název úkolu	Doba trvání	Zahájení	Dokončení	květen 2022	červen 2022	červenec 2022	srpen 2022						
					02.05	09.05	16.05	23.05	30.05	06.06	13.06	20.06	27.06	04.07
1	Tesařské konstrukce	30 dny	23.05.22	01.07.22		[Bar chart showing duration from 23.05.22 to 01.07.22]								
2	Demontáž bednění	1 týden	23.05.22	27.05.22		[Bar chart showing duration from 23.05.22 to 27.05.22]								
3	Oprava krovu	3 týdny	30.05.22	17.06.22		[Bar chart showing duration from 30.05.22 to 17.06.22]								
4	Pokládka nového bednění	2 týdny	20.06.22	01.07.22			[Bar chart showing duration from 20.06.22 to 01.07.22]							
5	Falcovaná krytina	60 dny	09.05.22	29.07.22	[Horizontal bar chart showing duration from 09.05.22 to 29.07.22]									
6	Demontáž staré krytiny	2 týdny	09.05.22	20.05.22	[Bar chart showing duration from 09.05.22 to 20.05.22]									
7	Pokládka krytiny	4 týdny	04.07.22	29.07.22			[Bar chart showing duration from 04.07.22 to 29.07.22]							
8	Klempářské konstrukce	10 dny	25.07.22	05.08.22				[Bar chart showing duration from 25.07.22 to 05.08.22]						
9	Jednotlivé prvky	2 týdny	25.07.22	05.08.22				[Bar chart showing duration from 25.07.22 to 05.08.22]						

Příloha 3 - Rozpočet pro rekonstrukci střechy zámku Sychrov

	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava
Díl:	762	Konstrukce tesařské				2 697 656,40		3 264 164,24	
1	762088113	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m	m2	102,87900	37,70	3 878,54	21,00	4 693,03	ÚRS
2	762134811	Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z fošen	m2	205,75882	62,80	12 921,65	21,00	15 635,20	ÚRS
3	762311101	Montáž ocelových spojovacích prostředků hmoždinek typu Buldog včetně lůžka	m3	4,54800	1 240,00	5 639,52	21,00	6 823,82	ÚRS
4	762313113	Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů délky přes 300 do 450 mm	kus	43,00000	58,80	2 528,40	21,00	3 059,36	ÚRS
5	762331931	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm ² , délky vyřezané části krovu do 3 m	m	88,00000	210,00	18 480,00	21,00	22 360,80	ÚRS
6	762331932	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm ² , délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	180,00000	187,00	33 660,00	21,00	40 728,60	ÚRS
7	762331933	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm ² , délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	378,00000	168,00	63 504,00	21,00	76 839,84	ÚRS
8	762331941	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm ² , délky vyřezané části krovu do 3 m	m	143,50000	233,00	33 435,50	21,00	40 456,96	ÚRS
9	762331942	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm ² , délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	8,00000	215,00	1 720,00	21,00	2 081,20	ÚRS
10	762331951	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm ² , délky vyřezané části krovu do 3 m	m	289,50000	256,00	74 112,00	21,00	89 675,52	ÚRS

11	762332933	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, bez dodávky řeziva	m	646,00000	359,00	231 914,00	21,00	280 615,94	ÚRS
12	762332934	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva	m	151,50000	498,00	75 447,00	21,00	91 290,87	ÚRS
13	762332935	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 450 do 600 cm2, bez dodávky řeziva	m	1,20000	572,00	686,40	21,00	830,54	ÚRS
14	762311004	Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2, tříkolíkový spoj	kus	88,00000	6 120,00	538 560,00	21,00	651 657,60	ÚRS
15	762312004	Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby průřezové plochy řeziva nad 450 cm2, čtyřkolíkový spoj	kus	116,00000	6 340,00	735 440,00	21,00	889 882,40	ÚRS
16	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm	m2	1 424,94796	105,00	149 619,54	21,00	181 039,64	ÚRS
17	762341310	Bednění a laťování montáž bednění střech obloukových o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm	m2	92,56092	126,00	11 662,68	21,00	14 111,84	ÚRS
18	762341821	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z fošen hrubých	m2	1 311,75006	39,70	52 076,48	21,00	63 012,54	ÚRS
19	762395000	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	85,77655	1 240,00	106 362,92	21,00	128 699,13	ÚRS

20	762083111	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	52,60000	1 060,00	55 756,00	21,00	67 464,76	ÚRS
21	762313113	Montáž svorníků, šroubů délky 600 mm	kus	63,00000	58,80	3 704,40	21,00	4 482,32	ÚRS
22	762332935	Doplnění střešní vazby z hranolů nad 600 cm2 vč.dod, bez dodávky řeziva	m	288,30000	984,00	283 687,20	21,00	343 261,51	ÚRS
23	762333940	Odkornění stávajících prvků krovu	m3	15,00000	150,00	2 250,00	21,00	2 722,50	ÚRS
24	762341821	Vytřídění demontovaného bednění	m2	1 517,50888	19,85	30 122,55	21,00	36 448,29	ÚRS
25	762311	Statická hmoždinka vyrobená z ocelového plechu žárově pozinkovaného, tloušťka materiálu 1,5mm., 95/36/1,5	ks	1 272,00000	58,80	74 793,60	21,00	90 500,26	ÚRS
26	998762104	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m	t	59,80876	1 600,00	95 694,02	21,00	115 789,76	ÚRS
Díl:	764	Konstrukce klempířské				2 018 895,96		2 442 864,11	
27	KL/01a	Nástřešní žlab pr. 180 r.š. 1000mm, žlab včetně háků , hrdel a čel	bm	133,00000	3 100,00	412 300,00	21,00	498 883,00	ÚRS
28	KL/01b	Oplechování římsy r.š. 670mm - stávající , kontrola, doplnění 30%	bm	133,00000	1 100,00	146 300,00	21,00	177 023,00	ÚRS
29	KL/02	Oplechování úžlabí	bm	30,00000	911,00	27 330,00	21,00	33 069,30	ÚRS
30	KL/03	Oplechování úžlabí, střechy, RŠ 1000 mm	bm	15,00000	1 690,00	25 350,00	21,00	30 673,50	ÚRS
31	KL/04	Oplechování nároží, RŠ 670 mm	bm	60,00000	1 790,00	107 400,00	21,00	129 954,00	ÚRS
32	KL/05	Oplechování hřebene, RŠ 670 mm	bm	56,00000	1 760,00	98 560,00	21,00	119 257,60	ÚRS
33	KL/06	Oplechování střechy za štítem	m2	9,00000	2 530,00	22 770,00	21,00	27 551,70	ÚRS
34	KL/07	Oplechování střechy za štítem (východ střed)	m2	12,00000	2 530,00	30 360,00	21,00	36 735,60	ÚRS
35	KL/08	Oplechování střechy za štítem (východ boční)	m2	28,00000	2 530,00	70 840,00	21,00	85 716,40	ÚRS
36	KL/08a	Oplechování střechy za štítem - rozšíření oplechování na stěnu vikýře	m2	18,00000	2 530,00	45 540,00	21,00	55 103,40	ÚRS
37	KL/09	Oplechování střechy za štítem (dvorní)	m2	15,00000	2 530,00	37 950,00	21,00	45 919,50	ÚRS
38	KL/10	Oplechování úžlabí u vikýře	bm	43,00000	911,00	39 173,00	21,00	47 399,33	ÚRS
39	KL/11	Oplechování střechy (u hranolové věže)	m2	18,00000	2 530,00	45 540,00	21,00	55 103,40	ÚRS
40	KL/12	Oplechování úžlabí u vikýře (malého), RŠ 670 mm	bm	39,00000	1 170,00	45 630,00	21,00	55 212,30	ÚRS
41	KL/13	Lemování stěny vikýře	bm	129,00000	497,00	64 113,00	21,00	77 576,73	ÚRS

42	KL/14	Oplechování hřebene - vikýřů	bm	63,80000	1 760,00	112 288,00	21,00	135 868,48	ÚRS
43	KL/15	Oplechování hrany střechy - vikýřů, RŠ 670 mm	bm	99,00000	1 760,00	174 240,00	21,00	210 830,40	ÚRS
44	KL/16	Lemování komínu	ks	3,00000	1 130,00	3 390,00	21,00	4 101,90	ÚRS
45	KL/17	lemování komínu	ks	4,00000	1 130,00	4 520,00	21,00	5 469,20	ÚRS
46	KL/18	Lemování střešního výlezu, RŠ=400 mm	ks	14,00000	5 850,00	81 900,00	21,00	99 099,00	ÚRS
47	KL/19	Oplechování vrcholu štítu vikýře, vč. jehlanů s hrotem	m2	52,00000	2 530,00	131 560,00	21,00	159 187,60	ÚRS
48	KL/20	Stříška na komín	ks	9,00000	666,00	5 994,00	21,00	7 252,74	ÚRS
49	KL/51.1	Oplechování štítové stěny a cimbuří - horní plocha r.š. 670mm	bm	4,00000	497,00	1 988,00	21,00	2 405,48	ÚRS
50	KL/52	Oplechování parapetu štítové stěny - stávající	bm	15,00000	412,00	6 180,00	21,00	7 477,80	ÚRS
51	KL/53	Oplechování štítu a cimbuří štítové stěny	bm	26,00000	766,00	19 916,00	21,00	24 098,36	ÚRS
52	KL/54	Oplechování parapetu štítové stěny	bm	8,00000	412,00	3 296,00	21,00	3 988,16	ÚRS
53	KL/55.2	Oplechování štítové stěny - parapet r.š. 450mm	bm	5,00000	497,00	2 485,00	21,00	3 006,85	ÚRS
54	KL/56	Oplechování štítové stěny, RŠ 670 mm	bm	9,00000	497,00	4 473,00	21,00	5 412,33	ÚRS
55	KL/57	Okapní plech, vč. napojení na krytinu, RŠ 1000 mm	bm	18,00000	1 190,00	21 420,00	21,00	25 918,20	ÚRS
56	KL/58	Plechová krytina se stojatou drážkou	m2	40,00000	2 410,00	96 400,00	21,00	116 644,00	ÚRS
57	KL/59	Oplechování parapetu zábradlí	bm	20,00000	412,00	8 240,00	21,00	9 970,40	ÚRS
58	KL/60	Plechová krytina se stojatou drážkou	m2	35,00000	2 410,00	84 350,00	21,00	102 063,50	ÚRS
59	KL/61.1	Svislý dešťový svod kruhového průřezu	bm	30,00000	728,00	21 840,00	21,00	26 426,40	ÚRS
60	KL/61.2a	Svislý dešťový svod kruhového průřezu - kotlík 250x300x400	ks	1,00000	2 130,00	2 130,00	21,00	2 577,30	ÚRS
61	KL/61.2b	Svislý dešťový svod kruhového průřezu - kotlík 250x300x300 atyp. tvar římsy	ks	1,00000	2 130,00	2 130,00	21,00	2 577,30	ÚRS
62	KL/62	Stříška (tympány)	m2	3,50000	2 530,00	8 855,00	21,00	10 714,55	ÚRS
63	998764204	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m	%	1 198,30000	1,79	2 144,96	21,00	2 595,40	ÚRS
Díl:	765	Krytiny tvrdé				3 575 237,51		4 326 037,39	
64	765342841	Demontáž břidličné krytiny ze šupin netříděných, k dalšímu použití	m2	1 517,50888	220,00	333 851,95	21,00	403 960,86	ÚRS
65	765342272	Krytina z břidlice Krytina z přírodní břidlice střech složitých, ze šupin, 150 x 180 mm, s	m2	289,43132	980,00	283 642,69	21,00	343 207,65	ÚRS

		jednoduchým krytím, na předem připravený podklad, o sklonu střechy přes 45 do 60°							
66	765342280	Krytina z břidlice Krytina z přírodní břidlice střež složitých, ze šupin, 280 x 250 mm, s jednoduchým krytím, na předem připravený podklad, o sklonu střechy přes 30 do 45° včetně spojovacích prostředků	m2	1 228,07756	880,00	1 080 708,25	21,00	1 307 656,98	ÚRS
67	765349611	Krytina z břidlice příplatky a doplňkové práce pro krytiny z přírodní břidlice montáž okrajníku s přesahem	m	1 013,00000	317,00	321 121,00	21,00	388 556,41	Vlastní
68	765349631	Krytina z břidlice příplatky a doplňkové práce pro krytiny z přírodní břidlice příplatek za sklon pro montáž okrajníku od 30° do 45°	m	1 013,00000	156,00	158 028,00	21,00	191 213,88	Vlastní
69	765349712	Krytina z břidlice příplatky a doplňkové práce pro krytiny z přírodní břidlice vykrývání oblých částí střež	m2	92,56092	236,00	21 844,38	21,00	26 431,70	Vlastní
70	765349921	Krytina z břidlice příplatky a doplňkové práce pro krytiny z přírodní břidlice přiřezání a uchycení šupin rovné	m	758,75444	279,00	211 692,49	21,00	256 147,91	Vlastní
71	765349922	Krytina z břidlice příplatky a doplňkové práce pro krytiny z přírodní břidlice přiřezání a uchycení šupin šikmé	m	758,75444	143,00	108 501,88	21,00	131 287,27	Vlastní
72	765349923	Krytina z břidlice příplatky a doplňkové práce pro krytiny z přírodní břidlice příplatek za sklon od 30° do 45° pro přiřezání a uchycení	m	1 517,50888	156,00	236 731,39	21,00	286 444,98	Vlastní
73	765349925	Krytina z břidlice příplatky a doplňkové práce pro krytiny z přírodní břidlice přisekání bodové	kus	3 162,14536	50,00	158 107,27	21,00	191 309,80	Vlastní
74	765349927	Krytina z břidlice příplatky a doplňkové práce pro krytiny z přírodní břidlice příplatek za sklon od 30° do 45° pro přisekání bodové	kus	3 162,14536	52,00	164 431,56	21,00	198 962,19	Vlastní

75	765342272	Krytina z břidlice šup.15x18cm stř.slož.jedn.krytí, příplatek za sklon střechy přes 60st a za plochy svislé	m2	205,75882	76,00	15 637,67	21,00	18 921,58	Vlastní
76	765342841	Příplatek k demontáži břidličné krytiny za přemístění a uložení sejmuté krytiny na určené místo, v areálu objektu	m2	1 517,50888	35,40	53 719,81	21,00	65 000,97	Vlastní
77	765342272	Příplatek pro požadovanou specifikaci stř. krytiny - tl. břidlicové šablony 8-10mm,, šablona tvar německá šupina	m2	1 517,50888	54,80	83 159,49	21,00	100 622,98	Vlastní
78	765342272	Příplatek k střešní krytině za kotvení pomocí nerezových hřebů s teflonovou vložkou	m2	1 517,50888	80,00	121 400,71	21,00	146 894,86	Vlastní
79	998765104	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 36 m	t	166,16341	1 340,00	222 658,97	21,00	269 417,35	ÚRS

Příloha 4 - Rozpočet pro rekonstrukci falcované střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava
Díl:	762	Konstrukce tesařské				1 894 528,51		2 292 379,50	
1	762134811	Demontáž bednění svislých stěn z fošen	m2	205,75882	62,80	12 921,65	21,00	15 635,20	ÚRS
2	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	646,00000	68,50	44 251,00	21,00	53 543,71	ÚRS
3	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	441,00000	80,60	35 544,60	21,00	43 008,97	ÚRS
4	762332143	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 288 cm2 s ocelovými spojkami	m	646,00000	305,00	197 030,00	21,00	238 406,30	ÚRS
5	762332144	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 450 cm2 s ocelovými spojkami	m	441,00000	360,00	158 760,00	21,00	192 099,60	ÚRS
6	762311004	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolíkový plochy do 450 cm2	ks	88,00000	6 120,00	538 560,00	21,00	651 657,60	ÚRS
7	762312004	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový plochy do 450 cm2	ks	116,00000	6 340,00	735 440,00	21,00	889 882,40	ÚRS
8	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,54800	1 240,00	5 639,52	21,00	6 823,82	ÚRS
9	762342211	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	205,75882	88,60	18 230,23	21,00	22 058,58	ÚRS
10	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	52,60000	1 060,00	55 756,00	21,00	67 464,76	ÚRS
11	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	102,87941	37,70	3 878,55	21,00	4 693,05	ÚRS
12	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	59,80876	1 480,00	88 516,96	21,00	107 105,52	ÚRS
Díl:	764	Konstrukce klempířské				2 102 686,92		2 544 251,17	
		Krytina				1 682 902,55		2 036 312,09	

13	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 60°	m2	1 458,57756	973,50	1 419 925,25	21,00	1 718 109,55	ÚRS
14	764111645	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrch úpravou do rš 670 mm sklonu přes 60°	m2	289,43132	908,60	262 977,30	21,00	318 202,53	ÚRS
Klempířské prvky						419 784,37		507 939,09	
15	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	47,90000	28,00	1 341,20	21,00	1 622,85	ÚRS
16	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	110,00000	28,80	3 168,00	21,00	3 833,28	ÚRS
17	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	105,00000	40,50	4 252,50	21,00	5 145,53	ÚRS
18	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	14,00000	57,40	803,60	21,00	972,36	ÚRS
19	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	48,00000	54,10	2 596,80	21,00	3 142,13	ÚRS
20	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	6,00000	161,00	966,00	21,00	1 168,86	ÚRS
21	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	133,00000	52,40	6 969,20	21,00	8 432,73	ÚRS
22	764004861	Demontáž svodu do suti	m	30,00000	40,80	1 224,00	21,00	1 481,04	ÚRS
23	764011621	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm	m	47,90000	240,90	11 539,11	21,00	13 962,32	ÚRS
24	764211634	Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou s hřebenovým plechem rš 330 mm	m	68,00000	973,50	66 198,00	21,00	80 099,58	ÚRS
25	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	110,00000	333,30	36 663,00	21,00	44 362,23	ÚRS
26	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	105,00000	360,80	37 884,00	21,00	45 839,64	ÚRS
27	764213652	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	14,00000	4 617,80	64 649,20	21,00	78 225,53	ÚRS
28	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	48,00000	524,70	25 185,60	21,00	30 474,58	ÚRS

29	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	52,00000	70,18	3 649,36	21,00	4 415,73	ÚRS
30	764311604	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	168,00000	371,80	62 462,40	21,00	75 579,50	ÚRS
31	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	133,00000	536,80	71 394,40	21,00	86 387,22	ÚRS
32	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,00000	381,70	763,40	21,00	923,71	ÚRS
33	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	30,00000	400,40	12 012,00	21,00	14 534,52	ÚRS
34	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	3 886,28000	1,56	6 062,60	21,00	7 335,75	ÚRS
Díl: 765		Krytiny skládané				419 093,39		507 103,00	
35	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	1 748,00888	232,00	405 538,06	21,00	490 701,05	ÚRS
36	765131823	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m	68,00000	57,00	3 876,00	21,00	4 689,96	ÚRS
37	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	1 816,00888	5,33	9 679,33	21,00	11 711,99	ÚRS

